156<sup>ra</sup> Notatum de dilectione. 156<sup>rb</sup> *Nota quod octo sunt in quadragesima quod alijs temporibus fieri non consweuerunt ...* 156<sup>vab</sup> *Nota quod demones tripli-cem pacem falsam excogitauerunt ...* 156<sup>vb</sup> *Nota de bona pace ...*